
SIAF

2

4

8

2.1

2.3

4.1

8.1

2.1.1

2.1.2

2.1.9

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.7

8.1.1

2.1.1.01
2.1.1.04

2.1.2.14

2.1.9.19

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.09

4.1.4.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.09

8.1.1.04

Caja
Bancos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública

Cuentas Escriturales - C.U.T

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Otros Gastos

Oblig. Por Fondos De Terceros

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Otros Activos Corrientes

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

          22.289.674

                   0

           7.682.131

       5.445.395.620

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         414.625.951

                   0

                   0

       5.038.596.604

          29.971.805

       5.445.395.620

                   0

                   0

                   0

                   0

         414.625.951

       5.038.596.604

       5.475.367.425

                   0

                   0

                   0

         414.625.951

       5.038.596.604

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 28/02/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1100000 HASTA:  1100000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          16.875.000
           5.414.674

                   0

           7.682.131

       7.602.019.511
-      2.156.623.891

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

         398.604.896
           4.463.555

                   0
          11.557.500

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

       5.038.596.604

       5.475.367.425        5.453.222.555
          22.144.870

       5.475.367.425       5.475.367.425

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6

'PCIA. DE LA RCA.'
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