## BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/01/2025 AL 28/02/2025

ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1

UNIDAD J.DESDE: 1100000

HASTA: 1100000

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 12 HASTA: 12

Pagina: 1 Fecha: 24/03/2025 Hora: 12:32:39

CUENTAS		BALANCE	BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO	
2	ACTIVO	5.475.367.425	0	
2.1	CORRIENTE	29.971.805	0	
2.1.1	Disponible	22.289.674	0	
2.1.1.01	Caja	16.875.000	0	
2.1.1.04	Bancos	5.414.674	0	
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -	0	0	
2.1.2.14	Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública	0	0	
2.1.9	Otros Activos Corrientes	7.682.131	0	
2.1.9.19	Cuentas Escriturales - C.U.T	7.682.131	0	
2.3	PERMANENTE	5.445.395.620	0	
2.3.2	Activo Fijo	5.445.395.620	0	
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	7.602.019.511	0	
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas	- 2.156.623.891	0	
4	PASIVO	0	414.625.951	
4.1	CORRIENTE	0	414.625.951	
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	414.625.951	
4.1.1.01	Servicios Personales	0	398.604.896	
4.1.1.02	Servicios No Personales	0	4.463.555	
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	0	
4.1.1.09	Otros Gastos	0	11.557.500	
4.1.4	Otras Deudas Corrientes	0	0	
4.1.4.05	Oblig. Por Fondos De Terceros	0	0	
4.1.7	Obligaciones Presupuestarias	0	0	
4.1.7.01	Servicios Personales	0	0	
4.1.7.02	Servicios No Personales	0	0	
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	0	
4.1.7.09	Otros Gastos	0	0	
8	PATRIMONIO NETO	0	5.038.596.604	
8.1	CAPITAL	0	5.038.596.604	
8.1.1	Capital Suscrito	0	5.038.596.604	
8.1.1.04	Capital De Las Entidades Centralizadas	0	5.038.596.604	
	SUMAS PARCIALES RESULTADO	5.475.367.425	5.453.222.555	
	SUMA TOTAL	5.475.367.425	22.144.870 5.475.367.425	